

工程项目清单汇总表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 1 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		黄江镇第二小学食堂升级改造					1964526.58
		装饰工程					806023.22
		拆除工程					82774.33
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:厨房原砖墙 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	56.36	117	6594.12
2	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:更衣室铝合金隔墙 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	24.91	22.91	570.69
3	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:每樘2.5m²以内 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	95.98	11.54	1107.61
4	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:每樘4m²以上 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	13.68	7.15	97.81
5	011605001001	拆除原瓷砖地面及铺贴层	1. 拆除的基层类型:拆除原瓷砖地面及铺贴层 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	195.64	20.96	4100.61
6	011605001002	拆除原水磨石地面	1. 拆除原水磨石地面(下挖400mm) 2. 拆除的基层类型:50厚水磨石、150厚混凝土、100垫层 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	267.46	132.57	35457.17
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:拆除原铝扣天花及龙骨 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	203.94	10.06	2051.64
8	011608002001	铲除墙面乳胶漆	1. 铲除部位名称:铲除墙面乳胶漆 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	34.47	6	206.82
本页小计							50186.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 2 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	011605002001	铲除墙面砖	1. 饰面材料种类: 铲除墙面砖及找平层 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	146.64	35.66	5229.18
10	011614002001	拆除原不锈钢洗手盘	1. 柜体材质: 拆除原不锈钢洗手盘 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m	4.26	38.52	164.1
11	011605001003	拆除原露台地面砖	1. 饰面材料种类: 拆除原露台地面砖 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	154.43	23.83	3680.07
12	011614003001	拆除原砖砌洗手池	1. 拆除原砖砌洗手池 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m	17	40.35	685.95
13	041001005001	拆除花池混凝土侧石	1. 材质: 120*300混凝土侧石 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m	14.68	4.54	66.65
14	010103002001	余方弃置	1. 土石类别: 拆除废料 2. 运距: 投标单位综合考虑 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	226.78	100.37	22761.91
		新建工程					723248.89
		首层					664562.69
15	010402001001	砌块墙-轻质砖	1. 砌块品种、规格、强度等级: 轻质砖600*240*120 2. 墙体类型: 内墙 3. 墙体厚度: 120mm 4. 砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆 5. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	84.2	520.42	43819.36
本页小计							76407.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 3 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010401002001	实心砖墙-小砂砖	1. 墙体类型:小砂砖地梁 2. 墙体厚度:120mm 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	4.81	594.12	2857.72
17	010402001002	砌块墙-轻质砖	1. 墙体类型:外墙 2. 墙体厚度:200mm 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	8.77	494.46	4336.41
18	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	8.38	729.92	6116.73
19	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	6.52	624.11	4069.2
20	010505004001	柱面模板	1. 模板形式:构造柱模板 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	134.21	75.32	10108.7
21	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	84.66	55.56	4703.71
22	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 Φ10以内 2. 符合设计图纸、施工规范要求	t	2.103	4482.31	9426.3
23	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内 2. 符合设计图纸、施工规范要求	t	0.308	5641.82	1737.68
本页小计							43356.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 4 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	010506017001	砌体工程内配钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 ϕ 10内 2. 布置方式:全高度每间隔500mm设置 3. 符合设计图纸、施工规范要求	t	1.833	4682.16	8582.4
25	010402001003	封窗洞 砖墙砌体	1. 3200*800高窗洞口 2. 墙体类型:砖砌体封洞、抹灰+涂料饰面 3. 墙体厚度:200mm 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m3	0.51	1294.18	660.03
26	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3厚SBS改性沥青防水卷材 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	267.46	56.47	15103.47
27	011101006001	水泥砂浆保护层	1. 找平层厚度:20厚 2. 砂浆种类及强度等级:1:3水泥砂浆 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	267.46	18.67	4993.48
28	011101007001	陶粒回填	1. 厚度:190mm 2. 混凝土强度等级:8:1:2陶粒、水泥、中砂分层回填 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	277.51	126.06	34982.91
29	010502030001	室内地坪	1. 面层厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C25 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	267.46	59.77	15986.08
30	010506014001	现浇混凝土地坪钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢 Φ 8 2. 符合设计图纸、施工规范要求	t	1.057	4482.31	4737.8
本页小计							85046.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 5 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
31	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:JS 聚合物水泥基防水 涂料 2. 涂膜厚度、遍数 :1.5厚两道 3. 符合设计图纸、 施工规范要求	m2	556.17	33.66	18720.68
32	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:JS 聚合物水泥基防水 涂料 2. 涂膜厚度、遍数 :1.5厚两道 3. 符合设计图纸、 施工规范要求	m2	1038.89	37.37	38823.32
33	011102003001	厨房地面砖	1. 结合层厚度、材 料种类及强度等级 :30厚1:3干性水泥 砂浆 2. 面层材料品种、 规格:300*300红缸 砖 3. 符合设计图纸、 施工规范要求	m2	390.84	87.95	34374.38
34	011102003002	餐厅地面砖	1. 结合层厚度、材 料种类及强度等级 :30厚1:3干性水泥 砂浆 2. 面层材料品种、 规格:600*600仿古 砖 3. 符合设计图纸、 施工规范要求	m2	58.19	120.76	7027.02
35	011102001001	石材门槛	1. 结合层厚度、材 料种类及强度等级 :30厚1:3干性水泥 砂浆 2. 面层材料品种、 规格:20厚石材门 槛 3. 符合设计图纸、 施工规范要求	m2	6.68	295.62	1974.74
本页小计							100920.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 6 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	010502030002	花池地面硬化	1. 垫层材料种类、厚度:50厚原土夯实+100厚砾石 2. 面层厚度:150mm 3. 混凝土种类:混凝土 4. 混凝土强度等级:C30 5. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	10.65	121.07	1289.4
37	011203003001	外墙砖饰面	1. 安装方式:专用粘结剂 2. 面层材料品种、规格:按原外墙样式 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	59.41	187.87	11161.36
38	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:新建内墙 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:15厚1:3水泥砂浆 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	1188.25	24.38	28969.54
39	010506023001	钢丝网	1. 使用部位:新建内墙 2. 钢丝网规格:钢丝网 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	1188.25	21.05	25012.66
40	011203003002	块料墙、柱面	1. 安装方式:专用粘结剂 2. 面层材料品种、规格:300*600瓷砖 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	1072.95	163.97	175931.61
本页小计							242364.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 7 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	011403001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:满刮内墙腻子两遍,砂纸磨平 2. 油漆品种、刷漆遍数:内墙涂料一底两面 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	115.3	38.11	4394.08
42	011302001001	平面吊顶天棚	1. 面板材料品种、规格:600*600*1.0厚铝扣板 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	398.84	138.09	55075.82
43	010802004001	钢质防火门	1. 防火等级:甲级 2. 框、扇材质:定制不锈钢防火门 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	55.12	455.1	25085.11
44	010802004002	不锈钢玻璃门	1. 框、扇材质:不锈钢玻璃门 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	13.72	1270.06	17425.22
45	010803002001	防火卷帘(闸)门	1. 门洞口尺寸:JLM乙3630 2. 驱动类型:电动 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	10.8	797.58	8613.86
46	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 框、扇材质及规格:定制50型材铝合金窗带纱网 2. 其他工艺要求:由供应商二次深化 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	64	320.74	20527.36
47	010807001002	8厘钢化玻璃窗	1. 玻璃品种、厚度:8厘钢化玻璃 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	3.6	121.44	437.18
本页小计							131558.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 8 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	010807001003	备餐间不锈钢玻璃窗	1. 框、扇材质及规格: 不锈钢方通50X50X1.4 2. 玻璃品种、厚度: 8厘钢化玻璃 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	21.9	606.21	13276
49	010807004001	备餐间金属防蚊纱窗	1. 窗纱材质、规格: 定制金属防蚊纱窗 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	5	114.93	574.65
50	011207002001	备餐间隔断	1. 隔墙、隔断类型: 备餐间隔断 2. 骨架、边框材料种类、规格: 75轻钢龙骨 3. 隔板材料品种、规格: 双面12厚硅酸钙板 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	22	102.4	2252.8
51	011205001001	备餐间隔断不锈钢窗台	1. 基层材料种类、规格: 夹板打底 2. 面层材料品种、规格: 1.2厚不锈钢 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	3.8	227.41	864.16
52	011502001001	成品装饰线条	1. 线条材料品种、规格: 20铝合金收边线 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m	49.93	10.61	529.76
		二层屋面					58686.2
53	011102003003	露台地面砖	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级: 20厚聚合物水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格: 600*300防滑砖 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	143.51	101.86	14617.93
本页小计							32115.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 9 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
54	011108003001	排水沟零星贴砖	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:20厚聚合物水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:600*300防滑砖 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	17.48	148	2587.04
55	010902002001	屋面涂膜防水	1. 防水膜品种:非固化橡胶沥青防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:2mm厚 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	171.07	62.48	10688.45
56	010902002002	屋面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:1.5mm厚 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	171.07	34.47	5896.78
57	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3.0厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(PY类双面贴) 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	171.07	49.95	8544.95
58	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料规格、性能、厚度:40厚挤塑聚苯隔热板 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	154.43	31.81	4912.42
59	011003001001	隔离层防腐	1. 隔离层材料品种:200g厚无纺布 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	154.43	8.76	1352.81
本页小计							33982.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 10 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
60	011101002001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:50mm厚C30细石混凝土找坡(内置Φ4@100X100焊接冷拔钢丝) 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	154.43	65.31	10085.82
		电气工程					783581.11
		电气工程					760642.99
61	030402011001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1-1AP-cf1 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	6205.77	6205.77
62	030402011002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1-1AP-cf2 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	7748.92	7748.92
63	030402011003	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP1 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	7827.04	7827.04
64	030402011004	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP2 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	8559.13	8559.13
65	030402011005	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP3 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	3643.49	3643.49
本页小计							44070.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 11 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
66	030402011006	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP4 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	3495.4	3495.4
67	030402011007	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP5 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	3737.34	3737.34
68	030402011008	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP6 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	1380.6	1380.6
69	030402011009	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP7 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	5597.2	5597.2
70	030402011010	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP8 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	4430.25	4430.25
71	030402011011	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AP9 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	4784	4784
72	030402011012	配电箱	1. 名称:洗碗机控制箱 2. 安装方式:悬挂式 3. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	602.41	602.41
本页小计							24027.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 12 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
73	030402011013	配电箱	1. 名称:蔬菜加工分电箱 2. 安装方式:悬挂式 3. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	602. 41	602. 41
74	030402011014	配电箱	1. 名称:鲜风控制箱 2. 安装方式:悬挂式 3. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	602. 41	602. 41
75	030402011015	配电箱	1. 名称:风机控制箱 2. 安装方式:悬挂式 3. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	602. 41	602. 41
76	030402011016	配电箱	1. 名称:排烟控制箱 2. 安装方式:悬挂式 3. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	602. 41	602. 41
77	030413002008	600*600LED灯盘	1. 名称:600*600 LED灯盘 2. 规格:铝合金+亚克力面板 220V 48W, 白光6500K 3. 安装方式:嵌入式 4. 符合设计图纸、施工规范要求	套	78	225. 55	17592. 9
本页小计							20002. 54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 13 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
78	030405015001	风扇	1. 名称:吸顶式排气扇 2. 规格:300*300 3. 型号:FV-RC14G1 220V 15W 50Hz 4. 安装方式:嵌入式 5. 符合设计图纸及施工规范要求	台	21	126. 45	2655. 45
79	030413002010	紫外线消毒灯	1. 名称:消毒灯 2. 规格:220V 1KW 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	19	279. 03	5301. 57
80	030413014001	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:16A 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	5	37. 4	187
81	030413014002	3扁插座(防水型)	1. 名称:3扁插座(防水型) 2. 规格:220V 10A 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	45	55. 37	2491. 65
82	030413013001	双联单控扳把开关	1. 名称:双联单控扳把开关 2. 规格:250V 10A 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	12	25. 08	300. 96
83	030413013002	三联单控扳把开关	1. 名称:三联单控扳把开关 2. 规格:250V 10A 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	10	28. 55	285. 5
84	030413013003	控制开关	1. 名称:控制开关 2. 符合设计图纸及施工规范要求	套	9	46. 14	415. 26
85	030412006002	接线盒	1. 名称:镀锌接线盒 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	159	9. 91	1575. 69
本页小计							13213. 08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 14 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
86	030412006003	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	81	9.77	791.37
87	030412003001	桥架	1. 名称:普通桥架 2. 规格:300*150 3. 材质:符合设计图纸、施工规范要求	m	32.73	158.47	5186.72
88	030412003002	桥架	1. 名称:普通桥架 2. 规格:200*150 3. 材质:符合设计图纸、施工规范要求	m	107.29	118.76	12741.76
89	031301005001	线槽支架制作安装	1. 名称:线槽支架制作安装 2. 材质:铁构件 3. 规格:综合考虑 4. 其他:手工除锈、一遍防锈漆、两遍面漆 5. 符合设计图纸及施工规范要求	kg	169.56	31.8	5392.01
90	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	941.42	14.52	13669.42
91	030412001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	8.5	24.95	212.08
92	030412001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	10.51	27.26	286.5
93	030412001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC32 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	49.4	30.18	1490.89
本页小计							39770.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 15 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
94	030412001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	35.76	34.64	1238.73
95	030412001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	101.71	39.61	4028.73
96	030412001008	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC100 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	14.14	137.83	1948.92
97	030412004002	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:DZC-BYJ-2.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	1762.07	4.81	8475.56
98	030412004004	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZC-BYJ-4 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	1190.53	6.23	7417
99	030412004003	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:槽内穿线 3. 型号、规格:DZC-BYJ-2.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	95.94	4.84	464.35
100	030412004005	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:槽内穿线 3. 型号、规格:WDZC-BYJ-4 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	1267.44	6.79	8605.92
本页小计							32179.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 16 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
101	030412004009	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:ZR-RVS-2*1.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	113.45	5.44	617.17
102	030409001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-3*4 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	12.81	20.88	267.47
103	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-5*2.5 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	30.66	21.76	667.16
104	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-5*4 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	78.41	32	2509.12
105	030409001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-5*6 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	32.78	46.92	1538.04
本页小计							5598.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 17 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
106	030409001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZB-YJY-5*6 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	25.04	47.26	1183.39
107	030409001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-5*10 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	30.97	67.43	2088.31
108	030409001007	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-4*10 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	24.72	53.78	1329.44
109	030409001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-4*16 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	17.41	84.98	1479.5
110	030409001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-5*16 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	216.66	106.76	23130.62
本页小计							29211.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 18 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
111	030409001010	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZB-YJY-5*16 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	60.61	107.57	6519.82
112	030409001011	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZB-YJY-4*70+1*35 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	93.55	361.37	33806.16
113	030409001012	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZC-YJY-3*70+2*35 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	30.62	320.62	9817.38
114	030409001013	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZB-YJY-4*150+1*70 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	420	736.18	309195.6
本页小计							359338.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 19 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
115	030409001014	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	210	907.45	190564.5
116	030409001015	电力电缆（利旧）	1. 名称:电力电缆（利旧） 2. 规格:WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 材质:铜芯 4. 电压(kV):1KV以下 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	210	40.51	8507.1
117	030416009001	送配电装置系统调试	1. 名称:送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV):1kV以下 3. 符合设计图纸及施工规范要求	系统	4	1061.27	4245.08
		应急照明工程					22938.12
118	030402011017	配电箱	1. 名称:应急照明集中电源 2. 型号:ALE 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸以及施工规范要求	台	1	2947.54	2947.54
119	030412001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质、规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	316.91	13.93	4414.56
本页小计							210678.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 20 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
120	030412001009	配管	1. 名称:配管 2. 材质、规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	150	14.52	2178
121	030412004001	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZN-B1-RYS-2*2.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	318.01	7.55	2400.98
122	030412004008	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZN-B1-RYSP-2*1.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	50	7.47	373.5
123	030412004006	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZN-BYJ-1.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	150	4.05	607.5
124	030412004007	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZN-BYJ-2.5 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	150	5.71	856.5
125	030413002001	应急照明灯	1. 名称:应急灯 2. 规格:5W DC36V 3. 符合设计图纸及施工规范要求	套	29	184.15	5340.35
本页小计							11756.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 21 页 共 40 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 22 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
135	030501015001	交换机	1. 名称:交换机 2. 符合图纸设计及施工规范要求	台	1	4541.01	4541.01
136	030502005001	6芯多模光纤	1. 名称:6芯多模光纤（利旧） 2. 符合图纸设计及施工规范要求	m	210	3.35	703.5
137	030502014001	尾纤	1. 名称:尾纤 2. 规格:含光纤熔接 3. 符合设计图纸及施工规范要求	根	12	60.57	726.84
138	030502019001	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 符合图纸设计及施工规范要求	链路	6	13.18	79.08
		厨房监控					36605.95
139	030506010001	半球摄像机	1. 名称:半球摄像机 2. 规格:含摄像机支架安装 3. 符合设计图纸及施工规范要求	台	24	841.66	20199.84
140	080502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜 2. 规格:含EMC 4/12口光纤接线盒、24口 网络交换机SW 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸及施工规范要求	架	1	3806.51	3806.51
141	030412002001	线槽	1. 名称:弱电金属线槽 2. 规格:100*100 3. 符合设计图纸及施工规范要求	m	30.32	76.57	2321.6
本页小计							32378.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 23 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
142	031301005001	线槽支架制作安装	1. 名称:线槽支架制作安装 2. 材质:铁构件 3. 规格:综合考虑 4. 其他:手工除锈、一遍防锈漆、两遍面漆 5. 符合设计图纸及施工规范要求	kg	36.72	31.8	1167.7
143	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:明装 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	151.36	24.95	3776.43
144	030502003001	双绞线缆	1. 名称:六类线缆 2. 规格:CAT. 6UTP 3. 配线形式:管内穿线 4. 其他:符合图纸设计及施工规范要求	m	546.55	4.56	2492.27
145	030412006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	24	9.91	237.84
146	030506020001	安全防范分系统调试	1. 名称:安全防范分系统调试 2. 类别:摄像机(台) 3. 符合图纸设计及施工规范要求	系统	24	82.18	1972.32
147	030502017001	双绞线缆测试	1. 名称:双绞线缆测试 2. 符合图纸设计及施工规范要求	链路	24	26.31	631.44
		消防水工程					38534.05
		消火栓工程					38534.05
本页小计							10278

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 24 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
148	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:国标壁厚内外壁热浸镀锌钢管DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 含连接管件、卡箍 5. 刷油、防腐设计要求:樟丹、红色调和漆各两遍 6. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验、水冲洗 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m	111.01	119.66	13283.46
149	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:国标壁厚内外壁热浸镀锌钢管DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 含连接管件、卡箍 5. 刷油、防腐设计要求:樟丹、红色调和漆各两遍 6. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验、水冲洗 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m	26.72	83.06	2219.36
150	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称:管道支架制作与安装 2. 材质:综合型钢 3. 防腐:手工除锈,樟丹二道,再刷灰色调和漆二道 4. 符合设计图纸及施工规范要求	kg	156.47	28.59	4473.48
本页小计							19976.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 25 页 共 40 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 26 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
155	030108001003	抽风柜	1. 名称:抽风柜 2. 规格:功率:22KW/380V 处理风量:38000m³/H 3. 其他:减震器安装 4. 备注:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 安装方式:吊装 6. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	18508.14	18508.14
156	030701016001	净化器	1. 名称:净化器 2. 规格:功率:2.2KW/220V 处理风量:38000m³/H 3. 其他:减震器安装 4. 备注:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 安装方式:吊装 6. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	38087.26	38087.26
157	030108001002	轴流风机	1. 名称:轴流风机 2. 规格:功率:0.75KW/380V 处理风量:4000m³/H 3. 其他:减震器安装 4. 安装方式:壁装 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	2948.66	2948.66
158	030703019002	柔性接口	1. 名称:柔性接口 2. 材质:帆布 3. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	2.8	431.56	1208.37
本页小计							60752.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 27 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
159	030703001010	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:1000*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	3	843.48	2530.44
160	030703001004	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:500*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	4	509.79	2039.16
161	030703007002	防雨百叶窗	1. 名称:防雨百叶窗 2. 规格:500*600 3. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	1	277.5	277.5
162	030703007003	抽油烟口	1. 名称:抽油烟口 2. 规格:200*250 3. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	26	233.68	6075.68
本页小计							10922.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 28 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
163	030702001005	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000 5. 板材厚度: δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈;刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	17.08	131.25	2241.75
164	030702001006	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000 5. 板材厚度: δ=1.0mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈;刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	202.25	137.58	27825.56
本页小计							30067.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 29 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
165	030702001008	防火包裹	1. 名称:防火包裹 2. 耐火极限1h:0.5h耐火极限系统采用容重≥60kg/m3,厚度≥50mm的防排烟专用耐火隔热材料(如岩棉板);外侧复合铝箔贴面。 3. 综合考虑完成该工艺的所有施工内容,详见设计图纸及相关规范 4. 高层建筑增加费:综合考虑	m2	219.33	40.62	8909.18
166	030702001007	风管漏风试验	1. 名称:风管漏风试验 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	219.33	26.42	5794.7
167	030704001001	通风工程检测、调试	1. 系统名称:通风工程检测、调试 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	系统	1	1564.07	1564.07
		厨房鲜风系统					61555.19
168	030108001004	鲜风柜	1. 名称:鲜风柜 2. 规格:功率:15KW/380V 处理风量:28000m³/H 3. 其他:减震器安装 4. 备注:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 安装方式:吊装 6. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	14242.96	14242.96
本页小计							30510.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 30 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
169	030108001005	轴流风机	1. 名称:轴流风机 2. 规格:功率:0.75KW/380V 处理风量:4000m³ / H 3. 其他:减震器安装 4. 安装方式:壁挂 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	2948.66	2948.66
170	030703019003	柔性接口	1. 名称:柔性接口 2. 材质:帆布 3. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	2.22	431.56	958.06
171	030703001005	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:500*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	1	509.79	509.79
172	030703001006	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:600*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	1	705.27	705.27
173	030703001007	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:700*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	2	738.47	1476.94
本页小计							6598.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 31 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
174	030703001008	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:900*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	1	808.48	808.48
175	030703001009	防火阀	1. 名称:防火阀 2. 规格:1250*600 3. 材质:钢制 4. 支架形式、材质:含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	1	1021.49	1021.49
176	030703007004	鲜风风咀	1. 名称:鲜风风咀 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	个	31	144.44	4477.64
177	030702001009	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000 5. 板材厚度: δ=0.6mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈;刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	73.29	124.21	9103.35
本页小计							15410.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 32 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
178	030702001010	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000 5. 板材厚度: δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈; 刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	61.23	131.25	8036.44
179	030702001011	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1250 5. 板材厚度: δ=1.0mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈; 刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	13.52	153.17	2070.86
180	030702001012	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:圆形 4. 规格:长边长(mm) ≤320 5. 板材厚度: δ=0.5mm 6. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	14.22	201.28	2862.2
本页小计							12969.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 33 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
181	031208003001	风管保温	1. 名称:离心玻璃棉保温 2. 材质:离心玻璃棉容重 $\geq 48\text{Kg/m}^3$,保温层厚度30mm导热系数 $\leq 0.032(\text{W/m}\cdot\text{K})$,憎水率 $\geq 99\%$,热阻 $0.94\text{m}\cdot\text{k/W}$ 3. 离心玻璃棉采用W38-II型不燃耐腐蚀防潮贴面。复合贴面后的玻璃棉产品达到A2级不燃标准(GB8624-2006) 4. 内容:含专用粘胶带等配件 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	162.26	41.46	6727.3
182	030702001013	风管漏风试验	1. 名称:风管漏风试验 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	162.26	26.42	4286.91
183	030704001002	通风工程检测、调试	1. 系统名称:通风工程检测、调试 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	系统	1	1318.84	1318.84
		防排烟系统					32225.14
184	030108001001	防烟排烟风机	1. 名称:防烟排烟风机 2. 规格:风量:31400m ³ /h,全压:700Pa,功率:15kW/380V 3. 备注:含设备支架制作安装及除锈刷油 4. 安装方式:吊装 5. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	台	1	8309.52	8309.52
本页小计							20642.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 34 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
185	030703019001	柔性接口	1. 名称: 柔性接口 2. 材质: 帆布 3. 其他: 符合设计图纸及施工规范要求	m2	1.44	431.56	621.45
186	030703001001	防火阀	1. 名称: 防火阀 2. 规格: 1000*600 3. 材质: 钢制 4. 支架形式、材质: 含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他: 符合设计图纸及施工规范要求	个	3	843.48	2530.44
187	030703001002	防火阀	1. 名称: 防火阀 2. 规格: 800*500 3. 材质: 钢制 4. 支架形式、材质: 含设备支架制作安装及除锈刷油 5. 其他: 符合设计图纸及施工规范要求	个	2	627.81	1255.62
188	030703007001	单层百叶风口	1. 名称: 单层百叶风口 2. 规格: 400*400 3. 材质: 铝合金 4. 其他: 符合设计图纸及施工规范要求	个	7	146.42	1024.94
本页小计							5432.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 35 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
189	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000 5. 板材厚度: δ=1.0mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈;刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	78.98	137.58	10866.07
190	030702001002	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1250 5. 板材厚度: δ=1.2mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:手工除锈;刷防锈漆、调和漆各两遍 7. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	6.5	177.42	1153.23
本页小计							12019.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 36 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
191	030702001004	防火包裹	1. 名称:防火包裹 2. 耐火极限1h:0.5h耐火极限系统采用容重≥60kg/m3,厚度≥50mm的防排烟专用耐火隔热材料(如岩棉板);外侧复合铝箔贴面。 3. 综合考虑完成该工艺的所有施工内容,详见设计图纸及相关规范 4. 高层建筑增加费:综合考虑	m2	85.48	40.62	3472.2
192	030702001003	风管漏风试验	1. 名称:风管漏风试验 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	m2	85.48	26.42	2258.38
193	030704001003	通风工程检测、调试	1. 系统名称:通风工程检测、调试 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	系统	1	733.29	733.29
		抗震支架					10514.65
194	031301004001	成品支架	1. 名称:风管侧向抗震支架 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	套	14	341.11	4775.54
195	031301004002	成品支架	1. 名称:风管双向抗震支架 2. 其他:符合设计图纸及施工规范要求	套	13	441.47	5739.11
		给排水工程					35897.07
		厨房设备供水					9839.55
本页小计							16978.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 37 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
196	031001008001	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN50 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	23.82	63.62	1515.43
197	031001008002	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN40 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	19.39	50.03	970.08
198	031001008003	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN32 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	44.46	39.9	1773.95
199	031001008004	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN25 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	2.69	33.72	90.71
本页小计							4350.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 38 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
200	031001008005	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN20 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、 洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	24.77	28.54	706.94
201	031001008006	给水管	1. 安装部位:室内 2. 名称:给水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DN15 4. 连接形式:热熔 连接 5. 压力试验及吹、 洗设计要求:管道 消毒、冲洗 6. 符合设计图纸及 施工规范要求	m	68.39	23.35	1596.91
202	031002001001	水表	1. 名称:水表 2. 规格、压力等级 :DN50 3. 符合设计图纸及 施工规范要求	个	1	314.92	314.92
203	031002001002	止回阀	1. 名称:止回阀 2. 规格、压力等级 :DN50 3. 连接形式:螺纹 连接 4. 符合设计图纸及 施工规范要求	个	1	188.77	188.77
204	031002001003	截止阀	1. 名称:截止阀 2. 规格、压力等级 :DN15 3. 连接形式:螺纹 连接 4. 符合设计图纸及 施工规范要求	个	74	30.08	2225.92
本页小计							5033.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 39 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
205	031301001001	凿(压、切割)槽	1. 名称:凿(压)槽及修复 2. 符合设计图纸及施工规范要求	m	16.4	27.8	455.92
		厨房设备排水					26057.52
206	031001008007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质及规格:PVC排水管 DN100 4. 连接形式:粘接 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	9.11	57.1	520.18
207	031001008008	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质及规格:PVC排水管 DN75 4. 连接形式:粘接 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	101.78	43.51	4428.45
208	031001008010	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质及规格:PVC排水管 DN40 4. 连接形式:粘接 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	15.25	29.41	448.5
209	031003014001	地漏	1. 名称:地漏 2. 规格:DN75 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	7	66.77	467.39
210	040201022001	排水沟	1. 断面尺寸:300*300 2. 沟内贴砖 3. 盖板材质、规格:明渠板 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	64.03	290.53	18602.64
本页小计							24923.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 40 页 共 40 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇第二小学食堂升级改造

标段：黄江镇第二小学食堂升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		134202.53	
1.1	011601007001	文明施工		20520	
1.2	011601008001	环境保护		18654.55	
1.3	011601006001	临时设施		24250.91	
1.4	011601009001	安全生产		56896.37	
1.5	011601011001	夜间施工增加			
1.6	WMDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面小于或等于2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.11	011601001001	脚手架		13880.7	
本页小计				134202.53	
合计				134202.53	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

